
GŁOGOCZÓW 23.09.2007

WYŚCIG KOLARSKI NA 
ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA 
POWIATU MYŚLENICKIEGO NA 

ROWERACH GÓRSKICH



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 1 POL19930218 BRODA Artur KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 2 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY
3. 3 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz ZATOR
4. 4 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 5 POL19941124 JASIŃSKI Krzysztof UKS SOKÓŁ KĘTY
6. 6 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW
7. 7 POL19940410 CZERNIAWSKI Dominik UKS PODWILK
8. 8 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO
9. 9 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
10. 10 POL19930209 LENART Artur ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
11. 11 POL19941216 SEWIOŁO Robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
12. 13 POL19930911 TRZEBUNIAK Jakub UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
13. 14 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
14. 15 POL19930114 GACEK Maciej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
15. 16 POL19940312 GACEK Przemysław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
16. 17 POL19940105 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
17. 18 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
18. 19 POL19931123 CZYSZCZOŃ Damian KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
19. 20 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 

 
www.zawody.info komputerowa obs ługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 23-09-2007, 17:31:15

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 168 POL19940218 KULKA Karolina ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
2. 201 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 202 POL19931221 MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 207 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA
5. 209 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK
6. 210 POL19940501 BURDA Anna UKS PLON KRZYWACZKA
7. 211 POL19930204 GAŻEŁ Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA
8. 212 POL19930402 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
9. 213 POL19941115 SZAFRANIEC Angelika UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 60 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 61 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 62 POL19910108 STAŃCZYK Tomasz ZATOR
4. 63 POL19910624 WIECZOREK Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 64 POL19910616 PODOLSKI Mateusz GK GLIWICE
6. 65 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
7. 67 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
8. 68 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
9. 70 POL19921108 BIAŁAS Marek NIEZRZESZONY
10. 99 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 203 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 204 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
3. 208 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 30 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 31 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 33 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
5. 34 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
6. 35 POL19900202 KSIĘŻARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 206 POL19900721 MOSUR Sabina KS ISKRA GŁOGOCZÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 100 POL20020421 TOPORKIEWICZ Krzysztof LUKS DOBRA "JARECKI TEAM"
2. 101 POL20010307 KOŁATA Józef LUKS DOBRA "JARECKI TEAM"
3. 160 POL20010521 SMĘTEK Konrad ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 8

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 136 POL20021019 ZAMROŹNIAK Maria UKS PODWILK
2. 164 POL20010507 SEWIOŁO Sabina ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
3. 172 POL20010606 SIKORA Karolina NIEZRZESZONY
4. 174 POL20010706 POBOŻNIAK Patrycja NIEZRZESZONY
5. 178 POL20010126 BURDA Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA
6. 183 POL20030328 OLIWA Anna UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 9

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 102 POL20000208 BUDEK Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 103 POL19990101 BURACZEK Karol KS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 104 POL19990922 KASPRZYCKI Kamil SP2 MYŚLENICE
4. 132 POL20001102 MAŚLANKA Daniel NIEZRZESZONY
5. 141 POL20001231 SALA Karol NIEZRZESZONY
6. 149 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
7. 157 POL20000414 RYAN Daniel ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
8. 171 POL20001124 SOBAŚ Mateusz NIEZRZESZONY
9. 176 POL19990424 OLIWA Jakub UKS PLON KRZYWACZKA
10. 177 POL20000308 MIŚ Karol UKS PLON KRZYWACZKA
11. 181 POL19991028 OLIWA Adam UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 10

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 105 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika KS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 150 POL19990312 CEREMON Angelika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 169 POL20000321 KOZAK Magdalena NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 11

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 106 POL19981216 DŹWIG Karol UKS PLON KRZYWACZKA
2. 107 POL19981103 KOŁATA Marcin LUKS DOBRA "JARECKI TEAM"
3. 109 POL19980319 KUROWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 110 POL19980129 POZNAŃSKI Bartosz UKS PLON KRZYWACZKA
5. 111 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk KS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 112 POL19971213 MIŚ Konrad UKS PLON KRZYWACZKA
7. 114 POL19970721 KASPRZYCKI Jakub SP2 MYŚLENICE
8. 115 POL19970707 BAJOR Wojciech UKS PLON KRZYWACZKA
9. 117 POL19970102 KOLSTRUNG Krzysztof KS ISKRA GŁOGOCZÓW
10. 140 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartosz NIEZRZESZONY
11. 148 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
12. 162 POL19971006 TOMCZYK Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
13. 165 POL19970208 SMĘTEK Kamil ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
14. 173 POL19980407 WOŹNIAK Radosław NIEZRZESZONY
15. 175 POL19970901 SZAFRANIEC Kamil NIEZRZESZONY
16. 179 POL19981206 PAŚKO Marek ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 12

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 108 POL19981102 TOPORKIEWICZ Anna LUKS DOBRA "JARECKI TEAM"
2. 116 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA
3. 134 POL19970102 SOLIŃSKA Agnieszka UKS PLON KRZYWACZKA
4. 146 POL19970101 WACŁAWIK Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
5. 147 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
6. 153 POL19970526 STANKIEWICZ Paulina UKS PLON KRZYWACZKA
7. 166 POL19970916 KULKA Patrycja ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
8. 170 POL19980902 KOZAK Katarzyna NIEZRZESZONY
9. 180 POL19971118 KUBIN Wiktoria NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 13

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 113 POL19950530 DŹWIG Krzysztof UKS PLON KRZYWACZKA
2. 121 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA
3. 126 POL19960215 CIAPUTA Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA
4. 127 POL19960211 SUDER Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW
5. 128 POL19950326 SKAŁKA Łukasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 133 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA
7. 135 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub UKS PODWILK
8. 137 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY
9. 138 POL19950214 ZIELIŃSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY
10. 139 POL19960626 KRAMARCZYK Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY
11. 145 POL19950610 HANDZEL Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
12. 151 POL19961020 GAWOR Jakub UKS PLON KRZYWACZKA
13. 152 POL19960215 STAROWICZ Damian UKS PLON KRZYWACZKA
14. 155 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
15. 156 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
16. 159 POL19960531 MOŻDŻEŃ Tomasz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
17. 161 POL19960819 TOMCZYK Sławomir ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
18. 163 POL19960517 SEWIOŁO Jacek ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
19. 184 POL19960401 BIETKA Alan UKS PLON KRZYWACZKA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 14

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 118 POL19961105 MAŚLANKA Ewelina UKS PLON KRZYWACZKA
2. 119 POL19961104 DŹWIG Ela UKS PLON KRZYWACZKA
3. 120 POL19960828 BURDA Agnieszka UKS PLON KRZYWACZKA
4. 122 POL19960722 GÓRSZCZAK Magdalena UKS PLON KRZYWACZKA
5. 123 POL19960628 BAJER Ewelina KS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 124 POL19960501 TYLEK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW
7. 125 POL19960314 OLIWA Dominika UKS PLON KRZYWACZKA
8. 129 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW
9. 130 POL19950117 MAŚLANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA
10. 131 POL19950101 PACHYTEL Mariola UKS PLON KRZYWACZKA
11. 142 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
12. 143 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
13. 144 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
14. 154 POL19960302 GAŻEŁ Paulina UKS PLON KRZYWACZKA
15. 158 POL19950330 PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
16. 167 POL19960513 KULKA Klaudia ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 15

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Sztafeta rodzinna

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 197 POL19970101 KUBIN Ewa, wiktoria, ireneusz ZAKOPANE
2. 198 POL19950101 SKAŁKA Agata, łukasz, andrzej GŁOGOCZÓW
3. 199 POL19940101 SEWIOŁO Ewa, adam, robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
4. 200 POL19980101 PAŚKO Ewa, marek, rafał JORDANÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 7,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.81 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 2 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY 00:23:35
2 3 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz ZATOR 00:24:05 +00:00:30
3 9 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:25:19 +00:01:44
4 14 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:36 +00:02:01
5 15 POL19930114 GACEK Maciej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:46 +00:02:11
6 6 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:27:12 +00:03:37
7 8 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:27:34 +00:03:59
8 17 POL19940105 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:27:49 +00:04:14
9 16 POL19940312 GACEK Przemysław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:28:12 +00:04:37
10 10 POL19930209 LENART Artur ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:28:49 +00:05:14
11 20 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:29:16 +00:05:41
12 7 POL19940410 CZERNIAWSKI Dominik UKS PODWILK 00:29:35 +00:06:00
13 13 POL19930911 TRZEBUNIAK Jakub UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:29:37 +00:06:02
14 18 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:31:38 +00:08:03
15 19 POL19931123 CZYSZCZOŃ Damian KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:32:06 +00:08:31
16 4 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:32:39 +00:09:04
17 11 POL19941216 SEWIOŁO Robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW -1
18 5 POL19941124 JASIŃSKI Krzysztof UKS SOKÓŁ KĘTY -1

1 POL19930218 BRODA Artur KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNS
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 18
UKOŃCZYŁO / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.09 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 212 POL19930402 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:18:39
2 209 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:19:42 +00:01:03
3 201 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:20:51 +00:02:12
4 207 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:21:58 +00:03:19
5 211 POL19930204 GAŻEŁ Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:26:34 +00:07:55
6 168 POL19940218 KULKA Karolina ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:29:30 +00:10:51
7 210 POL19940501 BURDA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:34:33 +00:15:54
8 213 POL19941115 SZAFRANIEC Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:35:00 +00:16:21

202 POL19931221 MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 64 POL19910616 PODOLSKI Mateusz GK GLIWICE 00:30:00
2 65 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:30:30 +00:00:30
3 68 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:32:15 +00:02:15
4 62 POL19910108 STAŃCZYK Tomasz ZATOR 00:33:54 +00:03:54
5 63 POL19910624 WIECZOREK Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:34:29 +00:04:29
6 67 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:34:51 +00:04:51
7 99 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:36:52 +00:06:52
8 61 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:39:32 +00:09:32
9 60 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:41:50 +00:11:50
10 70 POL19921108 BIAŁAS Marek NIEZRZESZONY -1
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 7,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.24 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 204 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:29:30
2 203 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:30:47 +00:01:17
3 208 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:32:45 +00:03:15
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.64 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 31 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:37
2 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:51 +00:00:14
3 33 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:42:11 +00:03:34
4 30 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:42:50 +00:04:13
5 34 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:43:00 +00:04:23
6 35 POL19900202 KSIĘŻARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA -1
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM:                ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

206 POL19900721 MOSUR Sabina KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNS
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 0
UKOŃCZYŁO / FINISHING 0
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 7

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 160 POL20010521 SMĘTEK Konrad ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:01:35
2 100 POL20020421 TOPORKIEWICZ Krzysztof LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:01:37 +00:00:02
3 101 POL20010307 KOŁATA Józef LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:01:38 +00:00:03
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 8

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 136 POL20021019 ZAMROŹNIAK Maria UKS PODWILK 00:01:50
2 172 POL20010606 SIKORA Karolina NIEZRZESZONY 00:01:53 +00:00:03
3 178 POL20010126 BURDA Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:01:54 +00:00:04
4 164 POL20010507 SEWIOŁO Sabina ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:01:56 +00:00:06
5 174 POL20010706 POBOŻNIAK Patrycja NIEZRZESZONY 00:01:58 +00:00:08
6 183 POL20030328 OLIWA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:01:59 +00:00:09
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 9

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 149 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:07
2 176 POL19990424 OLIWA Jakub UKS PLON KRZYWACZKA 00:03:09 +00:00:02
3 103 POL19990101 BURACZEK Karol KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:25 +00:00:18
4 104 POL19990922 KASPRZYCKI Kamil SP2 MYŚLENICE 00:03:40 +00:00:33
5 132 POL20001102 MAŚLANKA Daniel NIEZRZESZONY 00:03:42 +00:00:35
6 181 POL19991028 OLIWA Adam UKS PLON KRZYWACZKA 00:03:42 +00:00:35
7 157 POL20000414 RYAN Daniel ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:04:00 +00:00:53
8 177 POL20000308 MIŚ Karol UKS PLON KRZYWACZKA 00:04:07 +00:01:00
9 102 POL20000208 BUDEK Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:04:28 +00:01:21
10 141 POL20001231 SALA Karol NIEZRZESZONY 00:05:25 +00:02:18
11 171 POL20001124 SOBAŚ Mateusz NIEZRZESZONY 00:07:00 +00:03:53
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 11
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 10

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 105 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:25
2 150 POL19990312 CEREMON Angelika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:04:15 +00:00:50
3 169 POL20000321 KOZAK Magdalena NIEZRZESZONY 00:04:23 +00:00:58
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 11

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 6.79 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 117 POL19970102 KOLSTRUNG Krzysztof KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:50
2 165 POL19970208 SMĘTEK Kamil ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:08:59 +00:00:09
3 111 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:17 +00:00:27
4 112 POL19971213 MIŚ Konrad UKS PLON KRZYWACZKA 00:09:50 +00:01:00
5 162 POL19971006 TOMCZYK Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:03 +00:01:13
6 114 POL19970721 KASPRZYCKI Jakub SP2 MYŚLENICE 00:10:06 +00:01:16
7 148 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:10:28 +00:01:38
8 110 POL19980129 POZNAŃSKI Bartosz UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:50 +00:02:00
9 115 POL19970707 BAJOR Wojciech UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:30 +00:02:40
10 107 POL19981103 KOŁATA Marcin LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:11:36 +00:02:46
11 106 POL19981216 DŹWIG Karol UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:37 +00:02:47
12 175 POL19970901 SZAFRANIEC Kamil NIEZRZESZONY 00:13:10 +00:04:20

140 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartosz NIEZRZESZONY DNF
173 POL19980407 WOŹNIAK Radosław NIEZRZESZONY DNF
179 POL19981206 PAŚKO Marek ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNF
109 POL19980319 KUROWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNS

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 15
UKOŃCZYŁO / FINISHING 12
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 12

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 9.35 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 147 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:06:25
2 116 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:06:26 +00:00:01
3 146 POL19970101 WACŁAWIK Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:06:44 +00:00:19
4 134 POL19970102 SOLIŃSKA Agnieszka UKS PLON KRZYWACZKA 00:06:48 +00:00:23
5 180 POL19971118 KUBIN Wiktoria NIEZRZESZONY 00:06:56 +00:00:31
6 108 POL19981102 TOPORKIEWICZ Anna LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:07:17 +00:00:52
7 166 POL19970916 KULKA Patrycja ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:07:18 +00:00:53
8 153 POL19970526 STANKIEWICZ Paulina UKS PLON KRZYWACZKA 00:07:35 +00:01:10
9 170 POL19980902 KOZAK Katarzyna NIEZRZESZONY 00:07:40 +00:01:15

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 13

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 10.91 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 128 POL19950326 SKAŁKA Łukasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:11:00
2 135 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub UKS PODWILK 00:11:20 +00:00:20
3 133 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:44 +00:00:44
4 121 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:54 +00:00:54
5 156 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:56 +00:00:56
6 161 POL19960819 TOMCZYK Sławomir ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:12:09 +00:01:09
7 127 POL19960211 SUDER Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:15 +00:01:15
8 139 POL19960626 KRAMARCZYK Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:17 +00:01:17
9 138 POL19950214 ZIELIŃSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:20 +00:01:20
10 155 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:12:22 +00:01:22
11 137 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:25 +00:01:25
12 163 POL19960517 SEWIOŁO Jacek ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:12:54 +00:01:54
13 159 POL19960531 MOŻDŻEŃ Tomasz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:13:00 +00:02:00
14 145 POL19950610 HANDZEL Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:10 +00:02:10
15 152 POL19960215 STAROWICZ Damian UKS PLON KRZYWACZKA 00:13:52 +00:02:52
16 113 POL19950530 DŹWIG Krzysztof UKS PLON KRZYWACZKA 00:14:20 +00:03:20
17 151 POL19961020 GAWOR Jakub UKS PLON KRZYWACZKA 00:14:30 +00:03:30
18 126 POL19960215 CIAPUTA Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA -1
19 184 POL19960401 BIETKA Alan UKS PLON KRZYWACZKA -1
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 19
UKOŃCZYŁO / FINISHING 19
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 14

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 7.17 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 129 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:22
2 158 POL19950330 PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:00 +00:00:38
3 142 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:00 +00:00:38
4 144 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:34 +00:01:12
5 143 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:48 +00:01:26
6 124 POL19960501 TYLEK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:50 +00:01:28
7 123 POL19960628 BAJER Ewelina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:58 +00:01:36
8 167 POL19960513 KULKA Klaudia ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:00 +00:01:38
9 154 POL19960302 GAŻEŁ Paulina UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:28 +00:02:06
10 120 POL19960828 BURDA Agnieszka UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:35 +00:02:13
11 130 POL19950117 MAŚLANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:55 +00:02:33
12 131 POL19950101 PACHYTEL Mariola UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:56 +00:02:34
13 122 POL19960722 GÓRSZCZAK Magdalena UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:28 +00:03:06
14 125 POL19960314 OLIWA Dominika UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:02 +00:03:40
15 118 POL19961105 MAŚLANKA Ewelina UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:04 +00:03:42
16 119 POL19961104 DŹWIG Ela UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:06 +00:03:44
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 16
UKOŃCZYŁO / FINISHING 16
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 15

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Sztafeta rodzinna

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 6.56 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 198 POL19950101 SKAŁKA Agata, łukasz, andrzej GŁOGOCZÓW 00:09:09
2 197 POL19970101 KUBIN Ewa, wiktoria, ireneusz ZAKOPANE 00:09:33 +00:00:24
3 199 POL19940101 SEWIOŁO Ewa, adam, robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:51 +00:00:42
4 200 POL19980101 PAŚKO Ewa, marek, rafał JORDANÓW 00:11:00 +00:01:51
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 14 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:36
2 15 POL19930114 GACEK Maciej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:46  +00:00:10
3 6 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:27:12  +00:01:36
4 17 POL19940105 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:27:49  +00:02:13
5 16 POL19940312 GACEK Przemysław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:28:12  +00:02:36
6 18 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:31:38  +00:06:02
7 19 POL19931123 CZYSZCZOŃ Damian KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:32:06  +00:06:30

1 POL19930218 BRODA Artur KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNS

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 7,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16,50 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 1

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 212 POL19930402 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:18:39
2 201 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:20:51 +00:02:12
3 207 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:21:58 +00:03:19
4 211 POL19930204 GAŻEŁ Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:26:34 +00:07:55
5 210 POL19940501 BURDA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:34:33 +00:15:54
6 213 POL19941115 SZAFRANIEC Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:35:00 +00:16:21

202 POL19931221 MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW DNF

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 2

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB
ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.09 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 65 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:30:30
2 99 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:36:52  +00:06:22
3 61 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:39:32  +00:09:02
4 60 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:41:50  +00:11:20

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 3

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB
ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.00 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING 4



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 203 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:30:47
2 208 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:32:45  +00:01:58

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING 2

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 7,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 13.50 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 4

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 31 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:37
2 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:51 +00:00:14
3 33 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:42:11 +00:03:34
4 30 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:42:50 +00:04:13
5 34 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:43:00 +00:04:23
6 35 POL19900202 KSIĘŻARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA -1

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.64 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 5

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 128 POL19950326 SKAŁKA Łukasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:11:00
2 133 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:44 +00:00:44
3 121 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:54 +00:00:54
4 127 POL19960211 SUDER Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:15 +00:01:15
5 145 POL19950610 HANDZEL Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:10 +00:02:10
6 152 POL19960215 STAROWICZ Damian UKS PLON KRZYWACZKA 00:13:52 +00:02:52
7 113 POL19950530 DŹWIG Krzysztof UKS PLON KRZYWACZKA 00:14:20 +00:03:20
8 151 POL19961020 GAWOR Jakub UKS PLON KRZYWACZKA 00:14:30 +00:03:30
9 126 POL19960215 CIAPUTA Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA -1
10 184 POL19960401 BIETKA Alan UKS PLON KRZYWACZKA -1

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 6

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB
ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11 i 12 lat

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 10.91 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING 10



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 129 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:22
2 142 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:00 +00:00:38
3 144 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:34 +00:01:12
4 143 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:48 +00:01:26
5 124 POL19960501 TYLEK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:50 +00:01:28
6 123 POL19960628 BAJER Ewelina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:58 +00:01:36
7 154 POL19960302 GAŻEŁ Paulina UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:28 +00:02:06
8 120 POL19960828 BURDA Agnieszka UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:35 +00:02:13
9 130 POL19950117 MAŚLANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:55 +00:02:33
10 131 POL19950101 PACHYTEL Mariola UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:56 +00:02:34
11 122 POL19960722 GÓRSZCZAK Magdalena UKS PLON KRZYWACZKA 00:11:28 +00:03:06
12 125 POL19960314 OLIWA Dominika UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:02 +00:03:40
13 118 POL19961105 MAŚLANKA Ewelina UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:04 +00:03:42
14 119 POL19961104 DŹWIG Ela UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:06 +00:03:44

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 14
UKOŃCZYŁO / FINISHING 14

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1,5               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 7.17 km/h

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA POWIATU / REGION CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11 i 12 lat

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 7

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB



MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 198 POL19950101 SKAŁKA Agata, łukasz, andrzej GŁOGOCZÓW 00:17:20
2 200 POL19980101 PAŚKO Ewa, marek, rafał JORDANÓW 00:21:12  +00:04:52

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 8

WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY

OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB
ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH

Głogoczów  -  23.09.2007

KLASYFIKACJA PO 2 EDYCJACH / CLASSIFICATION AFTER 2 EDITION

KATEGORIA / CATEGORY: Sztafeta rodzinna

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w 
Myślenicach, MOS w Myślenicach
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski

SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, 
STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, 
PRACOWNIA CERAMIKI ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. 
SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Wiesław Dziudziel

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING 2



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 1

 
WYŚCIG KOLARSKI NA ROWERACH GÓRSKICH (MTB) DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO MTB 

ROWEROWA SZTAFETA RODZINNA NA ROWERACH GÓRSKICH
 

Głogoczów  -  23.09.2007
 

STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Starostwo w Myślenicach, KS Iskra w Głogoczowie, OSP w Głogoczowie, Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Myślenicach, 
MOS w Myślenicach 
PATRONI MEDIALNI: TVP 3 Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski 
SPONSORZY: / SPONSORS: CYCLO-CENTRUM, DAR, EXPRES, FPHU FANTIC, MAT-BUD CYGAN, MEBLE BZDYL, UBEZPIECZENIA TYLEK, STAROSTWO 
POWIATOWE W MYŚLENICACH, GS MYŚLENICE, SZPEK-POL, CENTRUM REKLAMY I DRUKU, OSP GŁOGOCZÓW, HYDROLAND, PRACOWNIA CERAMIKI 
ART. AGATA SKAŁKA, RADNY UMiG-CZESŁAW WIERZBA, SOŁTYS GŁOGOCZOWA-JAN KANTOR, FH PORĘBA, BLACH. SAM. WALDEMAR KIEBUŁA, SKLEP 
SPOŻYWCZY DARIUSZ TYRPA
 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 135 WYSTARTOWAŁO: 132 UKOŃCZYŁO: 128 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
Chłopcy 11 i 12 lat: 19 19 19 0
Chłopcy 5 i 6 lat: 3 3 3 0
Chłopcy 7 i 8 lat: 11 11 11 0

Chłopcy 9 i 10 lat: 16 15 12 0
Dziewczęta 11 i 12 lat: 16 16 16 0
Dziewczęta 5 i 6 lat: 6 6 6 0
Dziewczęta 7 i 8 lat: 3 3 3 0

Dziewczęta 9 i 10 lat: 9 9 9 0
JUNIOR: 6 6 6 0

JUNIOR MŁODSZY: 10 10 10 0
JUNIORKA: 1 0 0 0

JUNIORKA MŁODSZA: 3 3 3 0
MŁODZICZKA: 9 9 8 0

MŁODZIK: 19 18 18 0
Sztafeta rodzinna: 4 4 4 0

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
Chłopcy 11 i 12 lat:

MAŁOPOLSKIE: 19 19 19 0

 
Chłopcy 5 i 6 lat:

MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0
 

Chłopcy 7 i 8 lat:
MAŁOPOLSKIE: 8 8 8 0

INNE: 3 3 3 0
 

Chłopcy 9 i 10 lat:
MAŁOPOLSKIE: 13 12 11 0

INNE: 3 3 1 0
 

Dziewczęta 11 i 12 lat:
MAŁOPOLSKIE: 16 16 16 0

 
Dziewczęta 5 i 6 lat:

MAŁOPOLSKIE: 4 4 4 0
INNE: 2 2 2 0

 
Dziewczęta 7 i 8 lat:

MAŁOPOLSKIE: 2 2 2 0
INNE: 1 1 1 0

 
Dziewczęta 9 i 10 lat:

MAŁOPOLSKIE: 7 7 7 0
INNE: 2 2 2 0

 
JUNIOR:



MAŁOPOLSKIE: 6 6 6 0
 

JUNIOR MŁODSZY:
MAŁOPOLSKIE: 7 7 7 0

INNE: 2 2 2 0
ŚLĄSKIE: 1 1 1 0

 
JUNIORKA:

MAŁOPOLSKIE: 1 0 0 0
 

JUNIORKA MŁODSZA:
MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0

 
MŁODZICZKA:

MAŁOPOLSKIE: 9 9 8 0
 

MŁODZIK:
MAŁOPOLSKIE: 17 16 16 0

ŚLĄSKIE: 1 1 1 0
INNE: 1 1 1 0

 
Sztafeta rodzinna:

MAŁOPOLSKIE: 4 4 4 0
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